

Pachet vopsele si intaritor

I.D.: 71247209

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.985,00 RON - 8.985,00 RON

Descriere: Denumire TVA Cantitate UM Pret unitar fara tva/UM Valoare neta Valoare TVA SPOR-INT.LAVABIL ALB 40KG-P/25L 19% 6.0000 BUC 280.0000 1,680.00 319.20 SPOR-EXT.LAV.ALB.40KG-P 19% 2.0000 BUC 280.0000 560.00 106.40 A0981 DILUANT EPOXI 5LIT 19% 25.0000 L 25.0000 625.00 118.75 A1600 INTAR PT EPOX. 5KN 19% 40.0000 KN 45.0000 1,800.00 342.00 ROLA 180 VELUR 4 BEJ-CL 19% 10.0000 BUC 10.0000 100.00 19.00 MANER TRAFALLET 18CM-CLX 19% 10.0000 BUC 5.0000 50.00 9.50 BARA TELESC.200CM D25-CLX 19% 3.0000 BUC 15.0000 45.00 8.55 VOPSEA POLILUX 0425 RAL 1002 MODIF. 19% 100.0000 KG 41.2500 4,125.00 783.75 Total valoare fara TVA (lei) 8,985.00 1,707.15 10,692.15
